
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3378/21/VIII/M 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie: danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego 
zasobu mieszkaniowego za 2020 rok położonych na obszarze Miasta Gdyni 

Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. 2020. 611) Prezydent Miasta Gdyni 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Sporządza się zestawienie danych dotyczących czynszu najmu lokali mieszkalnych nienależących do 
publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze miasta Gdyni, za I i  II półrocze 2020 r., 
stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zestawienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta Gdyni 
 
 

Wojciech Szczurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 22 marca 2021 r.

Poz. 1060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1060


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-22T20:47:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




